

Mejeriet Tunø ApS
Tunø Hovedgade 4, 8799 Tunø

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 13 92 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

Tim Grønbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mejeriet Tunø ApS	
	Tunø Hovedgade 4	
	8799 Tunø	
	CVR-nr.:	40 13 92 81
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
		1. regnskabsår
Direktion	Tim Grønbech	
Revisor	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Voldbjergvej 16, 2. sal	
	8240 Risskov	
Modervirksomhed	TG Holding ApS	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.302 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -954 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.301.958
2 Personaleomkostninger	-2.235.990
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-8.452</u>
Driftsresultat	-942.484
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.060</u>
Resultat før skat	-953.544
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-953.544
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-953.544</u>
Disponeret i alt	-953.544

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.354
Materielle anlægsaktiver i alt	25.354
Deposita	12.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.720
Anlægsaktiver i alt	38.074
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	105.000
Varebeholdninger i alt	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.035
Andre tilgodehavender	2.000
Tilgodehavender i alt	952.035
Likvide beholdninger	8.000
Omsætningsaktiver i alt	1.065.035
Aktiver i alt	1.103.109

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital		50.000
4 Overført resultat		-953.544
Egenkapital i alt		-903.544
Gældsforpligtelser		
Anden gæld		57.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt		57.001
Gæld til pengeinstitutter		426.533
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		745.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.000
Anden gæld		554.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.949.652
Gældsforpligtelser i alt		2.006.653
Passiver i alt		1.103.109
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift..

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.212.625
Andre omkostninger til social sikring	23.365
	<u>2.235.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>

31/12 2019

3. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-953.544
	<u>-953.544</u>

5. Eventualposter**Eventualaktiver**

Værdien af ikke aktiveret udskudt skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til 208 t.kr.

Eventualforpligtelser**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 66 måneder og en samlet restleasingydelse på 299 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TG Holding ApS, CVR-nr. 27920276 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.